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
руб., 8909-387-09-98.

Коммуны 107, (двор маг. 
Олимп), 5-й эт., ремонт, не требует 
вложений, 900 тыс. руб., 8-902-091-
92-00

Коммуны 109а, 4/5, бал-
кон, пластиковые окна и балкон, 
960 т.р.торг. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937 543-24-33, 
8-905-399-37-01

Коммуны 109а, 4/5, 32/ 18/6 
кв.м., т/в совмещенные, газовый 
счетчик, водяной счётчик. Цена 970 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
2-22-21.

Коммуны 111 кв. 45, 5 эт., ре-
монт, новая с/т, пласт. окна, б/б. Т. 
8-904-408-51-57

Коммуны 113, 3/5, 31/17/7, с/у 
совмещён, сост. отличное. Цена 950 
тыс. руб. Торг. Срочно. Тел. 8-937-
090-58-88; 2-22-21.

Коммуны 113, 4/5, б/б, не угло-
вая, пластиковые окна, хорошее со-
стояние, окна во двор 950 т.р. 8-937 
543-24-33, 8-905-399-37-01

Коммуны 158, 1 эт., 33 / 19.5 / 
6 кв. м., не угловая, ремонт, можно 
под офис, 1 млн. 200 тыс. руб. торг. 
Т. 8-905-339-43-82

Коммуны 158, 32 кв.м., 1 этаж, 
отличный вариант для коммерче-
ской недвижимости. Помощь в по-
лучении ипотечного кредита. Тел:8-
905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Коммуны 162, 2 эт., балкон, 
центр. Т. 8-927-063-19-99

Коммуны, 158, (рядом с нота-
риусом, Михайловским районным 
судом), 1 этаж, 32 кв.м., окна с вы-
ходом на улицу, хорошее проходное 
место, рядом остановка маршрут-
ных такси, под коммерческую не-
движимость, офис. Тел. 8-927-522-
10-14, 8-961-074-91-79

Комната 16 кв. м. кладовая, ре-
шетки, тихое чистое крыло, 1 эт. 410 
тыс. руб. торг. Т. 8-927-523-99-69

Комната 17 кв. м., (комната 
9.2, кухня 6.5 м), с/у, помещение 
1.7 - можно под ванную, металлич. 
дверь, решетки, кладовая, 460 тыс. 
руб. торг. Т. 8-927-523-99-69

Комната в 3 ком. кв. ул. Комму-
ны 148, 500 тыс. руб. Т. 8-906-408-
63-28

Комната в 3-х ком. квартире, 4-й 
этаж, 12, 8 кв.м, кухня – 7, 2 м², с/т 
– пластик, окна – пластик, хороший 
ремонт, балкон, 450 тыс. руб., торг, 
т. 8-927-505-88-82

Комната в общежитии, Цен-
тральный район г. Волгограда. Т. 
8-917-721-12-22

Комната, 2-й этаж, 11, 3 кв.м, ок-
на – пластик, с/т – пластик, 430 тыс. 
руб., торг, возможен расчет мате-
ринским капиталом, т. 8-927-505-88-
82, 8-90-44-16-41-85

Краснопитерская, 33.4 кв. м., 1 
эт., 850 тыс. руб. Т. 8-906-175-32-62

Лазурная 7, х/с. Т. 8-960-886-
74-00

Ленина. 183.А. 2/2. 18 кв. бал-
кон, удовлетворительное состоя-
ние. 900 т. р. торг. срочно 8-905-391-
48-62

Магистральная 9, 4 эт, 32 кв.м., 
балкон, евроремонт, 1 млн.100 тыс., 
содействие в получении банков-
ского кредита. Т. 5-28-77, 5-23-23, 
8-905-392-69-75

Мичурина 6, 3 этаж, простор-
ная, теплая с балконом, 990 тыс. 
руб., 8909-387-09-98.

Мичурина 6, 3/4, общая 33, 0 
кв.м. балкон, не угловая. 990 т.р. 
8-937 543-24-33, 8-905-399-37-01

Некрасова 13, 2-й эт., 18 кв. м., 
дорогой ремонт, душевая кабина в 
комнате, отличное состояние, без 
вложений, 600 тыс. руб., 8-902-091-
92-00

Некрасова 15, 3/5, 30 кв. м., 1 
млн. 115 тыс. руб. Т. 8-902-311-35-
85

Некрасова 18, 1/2, квартира с 
подселением, жилая площадь 12 
кв.м., отл. ремонт, пл. окна. Цена 
680 тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-
88; 2-22-21.

Некрасова 5 А (состоит из 2 

комнат), 2 эт., 35 / 19/6 кв. м., о/с, 1 
млн. 100 тыс. руб. торг. (без риел-
торов). Т. 8-905-393-67-25, 2-57-23

Некрасова 5 А, 2 этаж, 32 кв.м., 
х/с, балкон застеклен частично, с/у 
— совмещен, пласт. окна, большой 
встроенный шкаф, переделана в 
двухкомнатную квартиру. 1 млн. 120 
тыс. рублей. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-905-063-
05-23, 8-929-786-85-20.

Некрасова, 11 (напротив Соц-
защиты), 1 эт., 30/18 кв.м., б/б, не 
угловая, окна ПВХ, нормальное 
состояние, окна с выходом на ули-
цу, хорошее проходное место, ря-
дом остановка маршрутных такси, 
под коммерческую недвижимость, 
офис, 920 000 руб. Тел. 8-927-522-
10-14, 8-961-074-91-79

Некрасова, 13, общежитие ком-
мунального типа, 4 эт., 17, 2 кв.м., 
вода в комнате, дверь железная, 
кладовка, кухня, с/у на 4 комнаты, 
с/с, 390 тыс. руб., содействие в по-
лучении банковского кредита. Т. 
5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75.

Некрасова, 3а, общая площадь 
31 кв.м., 1/3, б/б, не угловая, 900 
т.р.8-905-399-37-01 8-937-543-24-33

Некрасова, 5а, 2/3, балкон, не 
угловая, общая, 32, 5 кв.м., пласт.
окна, газовый счетчик, новая вход-
ная дверь. 950 000 т.р. 8-905-399-
37-01 8-937-543-24-33

Новороссийская 2, (р-он 10 
школы) 2/3, б/б, автономное ото-
пление, хорошее состояние, 980 
т.р. 8-937 543-24-33, 8-905-399-37-

01
Обороны 118 2/5, 32 кв.м, ком-

ната 19 м, не угловая, балкон, 890 
тыс. руб. 8927-539-22-64

Обороны 118, 2 эт., окна во 
двор, р-н пруда, домофон, новая 
газ. колонка, пласт. окно, без риел-
торов, 900 тыс. руб., очень хороший 
торг. Т. 8-961-061-18-18

Обороны 118, 2 этаж, 32/19/6 
кв. м., балкон, х/с, 980 тыс. руб., по-
мощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-905-063-05-23, 8-929-786-
85-20.

Обороны 118, 5 этаж, 25/12, 7/6 
кв. м., балкон застеклен, после ре-
монта, пласт. окно, с/у совмещен 
— новый кафель, срочно, в связи с 
переездом, 710 тыс. руб., помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Обороны 120 (р-он пруда) 32, 
5/18, 5 кв.м. 4 этаж, не угловая, пла-
стиковые окна, балкон, 930 т.р. фо-
то на сайте www.anstatus34.ru 8-937 
543-24-33, 8-905-399-37-01

Обороны 120, 1 эт. 8-937-737-
52-33

Обороны 120, 2/5. Т. 8-927-509-
21-51

Обороны 120, 2-й этаж, 33 кв.м. 
балкон, 880 т.р. 8-909-392-37-92

Обороны 120, 4 эт., 23.1 кв. м., 
балкон, новая с/т, колонка-автомат., 
780 тыс. руб. Т. 8-927-539-12-44

Обороны 120, 4 этаж, 18.5 кв. 
м., балкон во двор, пластиковые ок-
на, 850 тыс. руб., 8929-780-80-87.

Обороны 120, 4/5, 23/12, 3 кв.м. 
балкон, не угловая, новая сантехни-
ка, секция отделена на 3 квартиры, 
780 т.р. 8-937 543-24-33, 8-905-399-
37-01

Обороны 120. 2/5. 23/6. балкон, 
счетчик на воду, хорошее состоя-
ние, документы готовы, . 750 т.р. ря-
дом пруд, школа, магазины, детский 
садик, больница, стадион, банк, по-
чта обмен, рассмотрю все вариан-
ты. . 8-905-391-48-62

Обороны 130, 2 этаж, 32/17/6, 
3 кв. м., балкон, х/с, пласт. окна, с/у 
совм., пласт. трубы, помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Обороны 130, 2-й этаж, 33/18/6 
кв.м, с/т-пластик, окна- пластик, 
балкон, 990 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82

Обороны 130, 4-й эт., балкон, 
окна ПВХ, новый водопровод, от-
ремонтированный с/у, домофон, 
хор. состояние, 1 млн. 50 тыс. руб., 
8-902-091-92-00

Обороны 130, 4-й этаж 1050 т.р. 
8-909-392-37-92

Обороны 130, 5 этаж, 32 кв. м., 

комната 18 кв.м., балкон, 850 тыс. 
руб., 8909-387-09-98.

Обороны 132, 4 этаж, 32 м², 
балкон, не угловая, х/с, 1 млн. 100 
тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Обороны 132, 5 эт., 32 кв. м., 
полный кап. ремонт + гараж, 1 млн. 
р. Т. 8-902-389-73-23

Обороны 132, комната 19 кв.м., 
кухня 7 кв.м., балкон, свежий кос-
метический ремонт. Цена: 950  000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90 
www.kontaktm.ru

Обороны 134, 1/5, 12 кв.м., с/у 
совмещён, сост. нормальное. Цена 
730 тыс. руб. Тел. 8-937-090-58-88; 
2-22-21.

Обороны 134, 1/5, общ. пл. 30 
кв.м., с/у совмещён, сост. хорошее. 
Цена 830 тыс. руб. Тел. 8-937-090-
58-88; 2-22-21.

Обороны 134, 1-й этаж, 30 кв.м. 
без балкона. т. 8-909-392-37-92

Обороны 134, 2/5, 29, 5кв.м., 
х/с, балкон, 900 тыс.руб., т. 8-937-
734-64-66.

Обороны 134, 2/5, балкон, не 
угловая, хорошее состояние, пла-
стиковые окна, 950 т.р. фото на сай-
те www.anstatus34.ru 8-937 543-24-
33, 8-905-399-37-01

Обороны 134, 4/5, б/б, общая 
23 кв.м., хор.сост. 680 т.р. 8-937 543-
24-33, 8-905-399-37-01

Обороны 134, общая 23 кв.м., 
4/5, балкон, не угловая, 750 т.р. 
8-905-399-37-01 8-937-543-24-33

Обороны 38, 2 эт. без балкона. 

Т. 8-904-414-45-33
Обороны 38, без балкона. Т. 

8-904-414-45-33
Обороны 40, 5 этаж, с/у совме-

щен, б/б, с/с, окна столярка. 780 
тыс. руб. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Обороны 40, 5/5, 31/18/6 кв.м., 
с/у совмещён, сост. удовлетвори-
тельное. Цена 800 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88; 2-22-21.

Обороны 40, о/с, 3 эт. Т. 8-937-
716-58-68

Обороны 40А, 2 этаж, 30/16/6, 
с/с, угловая, 950 тыс.руб., т. 8-937-
734-64-66.

Обороны 42, 32 кв. м., 2 этаж, 
новая сантехника, балкон. Помощь 
в получении ипотечного кредита. 
Тел:8-905-063-05-23, 8-929-786-85-
20.

Обороны 42, 32. кв. м., балкон, 
2 эт., новая с/т, колонка-автомат, 1 
млн. 150 тыс. руб. Т. 8-903-479-19-
87

Обороны 43, 5/5, 23/12/6 м., 
балкон, х/с, сплит-система, новая 
дверь, с/т и водопровод - пластик, 
830 тыс. руб. 8-937-562-10-12

Обороны 43-А, 1/5, 31, 1/18, 
5/4, 8 кв.м, б/б, с/т- пластик, колон-
ка –автомат, 880 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

Обороны 43А, 5 этаж, 33/18/6, 
4 кв. м., балкон, х/с, пласт. трубы, в 
подъезде домофон, помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Обороны 44 А, общежитие ком. 
типа, 4 этаж, 18 кв. м., чистый блок, 
х/с, 450 тыс. руб. Торг. Помощь в 
получении ипотечного кредита. Т. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Обороны 44 А, общежитие, 
срочно. Т. 8-927-502-12-09

Обороны 44а (паспортный 
стол), общ. комм. типа, 2-й эт, про-
сторная комната, чистая тихая сек-
ция, хорошие соседи, 440 тыс. руб., 
небольшой торг возможен, 8-902-
091-92-00

Обороны 44А 2/5 17, 2 кв.м. не 
угловая, возможно подвести воду. 
430 тыс. руб. 8927-539-22-64

Обороны 44А, общ.ком.типа, 3 
эт., 18кв.м., вода в комнате, срочно, 
450 тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Обороны 61, 1 этаж, лоджия, 
комната 18 кв.м. Цена: 1  200  000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-
90www.kontaktm.ru

Обороны 61, 5 этаж, теплая, не 
угловая, 18 кв. м., хороший двор, 
центр, 960 тыс. руб., 8929-780-80-
87.

Обороны 65, 3/5, 13 кв.м. 470 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-937 543-24-33, 8-905-399-37-01

Обороны 65, общ.ком.типа, 3/5, 
16 кв.м., х/с, 450 тыс.руб., возможен 
обмен на общ.кв.типа, Т. 8-937-734-
64-66.

Обороны 65, 4/5, 18 кв.м., не 
угловая. Цена 500 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88; 2-22-21.

Обороны 69, 2-й этаж 30 кв.м., 
пл. окна, трубы. 8-909-392-37-92

Обороны 69, 30/16, 8/6, 3, 2 
этаж, сан. узел совмещен, балкон, 
полы ламинат, окна ПВХ, встро-
енная кухня, 1 млн. 100 тыс. руб. 
Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Тел:8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Обороны, (напротив админи-
страции), 5-й эт., балкон, большая 
широкая комната, отличное состо-
яние, 750 тыс.руб. 8-902-091-92-00

Обороны, 118, однокомнатное 
общежитие квартирного типа 32 кв. 
м., комната 18, 5 кв.м., 1 пластико-
вое окно, газовый счётчик, новая 
газовая колонка, домофон, у/с, 950 
тыс. рублей содействие в получе-
нии банковского кредита. Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75.

Обороны, 130, 2 этаж, 32/18/6 
кв.м., балкон, сан.узел совм., водо-
провод-пластик, пластиковые окна, 
хорошее состояние, помощь в по-
лучении ипотечного кредита, тел. 
8-927-522-10-14, 8-961-074-91-79

Обороны, 134, 4 этаж, 23/12 
кв.м., балкон, не угловая, новая сан.
техника, водопровод-пластик, н/с, 
750 тыс. руб.Тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-074-91-79

Обороны, 40а, 2/5, балкон, 32, 
2/17, 6, кухня, -6, 0 кв.м., хор.сост., 
1 млн. 100 тыс.руб. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-937 543-24-33, 
8-905-399-37-01

Обороны, 43А, 2 этаж, 31/18 
кв.м., балкон, частично новая сан.
техника, нормальное состояние, 
930 тыс. руб., помощь в получении 
ипотечного кредита, тел. 8-927-522-
10-14, 8-961-074-91-79

Обороны, 69, 2 этаж, 30 кв.м., 
кухня – 6, 3 кв.м., балкон, ламинат, 
окна ПВХ, встроенная кухня, дом в 
глубине квартала, рядом дет. сады и 
школы, 1100000 руб. Тел. 8-927-522-
10-14, 8-961-074-91-79

Общ. ком. типа Обороны 44 
а, 2 этаж, комната 18 кв.м. Цена: 
470 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90 www.kontaktm.ru

Общ. ком. типа Обороны 65, 2 
этаж, комната 16 кв.м. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30; 8-904-770-96-90 www.
kontaktm.ru

Общ. ком. типа Серафимовича 
8, 1 этаж, комната 19 кв.м., чистая 
секция, душ. Цена: 420 000 рублей. 
. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90 www.
kontaktm.ru

Общ. ком. типа, Б.Хмельницкого 
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
удобная планировка как для жи-
лья, так и для офиса, есть участок 
и кирпичный сарай во дворе, гараж 
(подлежит восстановлению), в доме 
есть канализация (септик) центр. 
водопровод - 10м от дома, можно 
под мат.капитал, 690 тыс.руб., 8906-
410-85-64

Ленина, полдома+ недострой 
(можно разделить) все удобства. 
1150 т.р. (возможен обмен на 1 ком 
кв. + доплата) 8-909-392-37-92

Медведицкий переулок, (р-н 
Церкви), 2/3 части жилого дома, 4 
комнаты, вода в доме, слив, ванна, 
жилая кухня во дворе с газом, вход 
отдельный, хороший въезд, 1 млн. 
300 тыс. руб. торг. Т. 8-905-339-43-
82

Мелиораторов новый дом 
20011 г.постройки, 4 комнаты, 2 эта-
жа, 117 кв.м 1600 тыс. руб. 8927-
539-22-64

Миронова ул., (рядом с ул. Ле-
нина), отдельный вход, заезд для 
авто, частич. удобства, свежий ре-
монт, срочно!!! 970 тыс. руб., 8-902-

091-92-00
Парижская. 1/2, комната 17кв, 

кухня 8кв, кладовая, веранда, га-
зовое отопление, 3 сотки земли, 
общий вход, почта, аптека, рынок, 
школа, асфальт, остановка мага-
зины, рядом, 460 т. р. срочно. Торг. 
8-905-391-48-62

Первомайская 32(район рын-
ка)1/2 дома, 2комнаты, кухня, ко-
ридор, вода в доме станция, ото-
пление печь форсунка, 5 сот земли, 
хоз. постройки, вход отдельный 
650000 рублей Тел.8-905-333-86-71.

Пионерский пер., (р-н рынка), 
80 кв. м., 3 ком.+кухня, отд. вход, га-
раж, удобства в доме, после ремон-
та, 1 млн. 290 тыс. руб., торг, 8-902-
091-92-00

Победителей ул., часть дома, 
отд. вход, заезд для авто, удобства 
в доме, новая крыша, просторный 
участок, 840 тыс. руб., торг, сроч-
но!!! 8-902-091-92-00

Полтавский 2 комнаты, 37кв. 
м. отопление-форсунка, вода-сква-
жина, участок 3 сотки, 870 тыс. руб. 
8927-539-22-64

С.Лазо кирпичный централь-
ная вода, слив, две комнаты 
форсунка, большой гараж, все в 
хорошем состоянии 850000р. 8-927-
517-91-01

Свободы, 1 участок, доля до-
ма 110.2 кв. м, зем. участок 4 сот., 
3 жилые комнаты, 2 смежн. комн.10 
кв. м и 13 кв.м., 1 изолир.комната 20 
кв.м , кухня 12 кв.м., ванна , коридор 
удобства в доме, сараи, 1  350 000 
руб. Торг, 2-27-89, 8-927-501-04-88.

Средняя (Новостройка неда-
леко от асфальта) ул. Половина до-
ма с отдельным входом, импортный 
котел, две комнаты, кухня, высокие 
потолки, место под гараж, новая 
крыша, летняя кухня (2 комнаты) 
745 т.р. 8-904-777-95-91

Тишанская, 1/2 часть жило-
го дома, 68, 3 кв.м., коридор, кух-
ня, жилая комната, общий вход, 
600  000 рублей. 8-927-508-39-37, 
8-927-251-19-48

Торговая 2 комнаты, кухня, 
удобства, рядом асфальт, 830 тыс. 
руб. 8927-539-22-64

Торговая все удобства, две 
комнаты, кухня, отопление форсун-
ка, хорошее состояние, земли 3 сот-
ки, или меняем 900000 руб. 8-927-
517-91-01

Часть дома р-н 10 магазина, 2 
ком., кухня, ванна, АОГВ, все удоб-
ства, жил. кухня, место под гараж. 
4 сотки земли 900 тыс. руб торг. Т. 
8-904-777-85-96

Часть дома ул. Дзержинского, 
3 комнаты, кухня, пластиковые ок-
на, центральная вода, отдельный 
вход, гараж. Цена: 980 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90 www.
kontaktm.ru

Часть дома ул. Речная 63, 1 
комната 19 кв.м., кухня, коридор, 
отопление печь форсунка, вода в 
доме скважина, вход во двор с со-
седями общий 430000 рублей Тел.8-
905-333-86-71.

Часть дома ул. Торговая, об-
щий вход, 40 кв.м., 2 ком., городская 
вода, гараж. 8-909-392-37-92

Часть дома ул.С.Лазо, обло-
жен кирпичом, гараж, городская во-
да, отличное состояние, 850 т.р. Т. 
8-909-392-37-92

Часть дома, ул. Блинова, 2 
ком., кухня, коридор, газ-форсунка, 
заезд под авто, 530 тыс. руб. Торг. 
8-906-406-38-94.

Часть дома, ул. Гоголя, 3 сотки 
земли., вода в доме, 2 гаража, по-
толки - 3 м. 6 соток в соб. 1 млн. 350 
тыс. руб. Т. 8-927-069-61-35

Часть дома, ул. Крупская, без 
уд-в, 2 комн., кухня, 40 кв.м., общий 
вход, 2 сот.земли, 500 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

Часть дома, ул. Ленина, 29, 5 
кв.м., 2 комнаты, кухня, 2 сотки зем-
ли в собственности. 530 тыс. руб., 
торг. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
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
8-988-022-93-89

Квартира посуточно 3 ком. 
– 1500 р., о/с, все есть, возможна 
почасовая сдача, звонить в любое 
время. Т. 8-927-506-52-50

Посуточно 2-3 ком. кв. центр 
города, есть все для комфортно-
го проживания, возможна сдача 
на длительный срок. Т. 8-909-390-
77-03

Сдаю
1 ком. кв. большая комната, 

мебель, холодильник, телевизор, 
посуда, в р-не Центра Занятости, 2 
эт., большая застекленная лоджия, 
для командировочных, 10 тыс. руб. 
в мес. + свет, вода (свободна с 6 ок-
тября). Т. 8-917-830-49-30

1 ком. кв. командировочным, 
центр города, мебель, бытовая 
техника, рядом продуктовый су-
пермаркет, стоянка в шаговой до-
ступности. Т. 8-927-517-17-81

1 ком. кв. 1 эт., ул. Коммуны 109 
А на длительный срок, 5 тыс. руб. 
+ коммун. услуги, без мебели. Т. 
8-904-773-92-41

1 ком. кв. 8-902-091-37-52
1 ком. кв. без мебели, ул. Ком-

муны 109, р-н Себряковского техни-
кума, 5 эт. Т. 8-902-380-11-55, 2-57-
53

1 ком. кв. коммунального типа, 
на длительный срок, 24 кв. м. Б. 
Хмельницкого 11, 3500 р. + свет. Т. 
4-06-72, 8-909-378-36-54

1 ком. кв. на длительный срок, 
ул. Обороны 120, мебель част., 5 
тыс. руб. + свет. вода, газ. Т. 8-909-
383-39-81

2 ком. кв. ул. 2 Краснознамен-
ская с мебелью, оплата 6 тыс. руб. 
+ коммун. услуги. Т. 8-903-371-18-
36, 8-903-371-18-37

2 ком. кв. ул. Некрасова. Т. 
8-905-392-01-64

2 ком. кв. ул. Обороны 55, маг. 
Радеж, 3 эт., без балкона, без ме-
бели. ком. раз. с/у разд., совр. газ. 
колонка, чистая, х/с, желательно се-
мейным. 6 тыс. руб. + все ком. ус-
луги, на длительный срок. Т. 8-927-
518-87-24

2 ком. кв. ул. Республиканская 
30, 5 эт., на длительный срок, же-
лательно семейным. Т. 8-937-707-
48-56

2 ком. кв. ул. Энгельса, р-н т/ц 
Святогор. с мебелью. Т. 8-937-565-
05-70

2 ком. кв. центр города. Т. 8-902-
095-03-54

2 комнаты в 3 ком. кв. для се-
мьи (без маленьких детей). Т. 8-909-
378-52-99

2 комнаты в частном секторе, с 
мебелью, 2 спальных места, центр. 
Т. 8-904-431-62-55

3 ком. кв., 2 эт., центр, мебель 
част. 8 тыс. руб. + свет, вода по счет-
чику. Т. 8-905-063-64-61

Два жилья в частном секторе, 
р-н Космоса, гараж. Т. 4-35-80

Дом для семьи. Т. 8-937-538-
11-72

Дом на длительный срок, р-н 
Звездного, 5 тыс. руб. + ком. услуги. 
Т. 8-987-654-59-52

Комната в 2 ком. кв. для 2 сту-
денток-заочниц (р-н ВПГСУ). Т. 
8-905-063-52-95

Комната с мебелью. Т. 8-902-
380-14-44

Флигель для семьи в р-не 
Сбербанка. Т. 8-902-092-42-14, 
8-906-401-91-54, 8-937-739-01-90

Флигель, мебель, все удоб-
ства. Т. 8-961-090-24-87

Частный сектор за рынком, во-
да в доме, туалет, ванна. Т. 8-988-
025-18-19

УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

Продажа
Участок, ул Армавирская, Ка-

насоновская гора (центр) 10 со-
ток земли в соб., фундамент цо-
коль 10х11 м. есть стройматериал 
(блоки фундаментные), готовность 
30%, на участке: газ, свет, хорошие 
подъездные пути (асфальт), сосе-
ди построены и живут., можно под 
материнский капитал, 280 тыс. руб. 
Т. 8-917-830-49-30

Академическая, 12, кирпичная 
коробка 9, 5х10 м., новая шиферная 
крыша, земельный участок 6 соток, 
600 тыс.руб., торг уместен, фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-937 543-
24-33

Алтайская 13, 10 соток земли, 
документы на строительство. цена 
договорная Т. 8-961-089-07-79

Армавирская 52, земельный 
участок 10 соток, 90 т.р. 8-937-543-
24-33

Армавирская 6, (асфальт) кир-
пичная коробка (блок обложен кир-
пичом), гараж, материал на кры-
шу (дерево ондулин) блоки, 1 млн. 
200 т.р. торг. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937-543-24-33

Арчединская, ул. Октябрьская, 
2 земельных участка 30 сот. Це-
на 150 тыс. руб. Торг. Тел. 2-22-21; 
8-927-505-88-83.

Весенняя 8 (Катасоновская го-
ра) 10, 5 соток 100 т.р. 8-909-392-
37-92

Восточная ул., (Лесхоз), зе-
мельный участок под застройку, 
ухоженный, ровный, газ-10 метров, 
расположен на асфальтированной 
улице, рядом прод. магазин и оста-
новка гор. трансп., отличное место, 
280 тыс. руб., 8-906-410-85-64

Гагарин 3, 10 соток, 180 т.р. 
8-905-399-37-01

Дача в общ. «Сигнал». Т. 8-927-
529-80-92
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
8-909-390-77-25

Участок, ул. Гагарина 9, 9 соток 
земли, все коммуникации рядом (10 
м.), 150 тыс. руб. торг. Т. 8-937-567-
72-90

Участок, ул. Нарвская на Ката-
соновской горе, угловой (асфальт с 
двух сторон), готовность 11%, 200 
тыс. руб (или меняю на авто, вари-
анты). Т. 8-937-708-04-58

Участок, ул. Томская 11 на Ка-
тасоновской горе, 8.5 соток земли, 
8-968-283-18-76

Харьковская 78, фундамент 
10х10 с подвалом 330 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-937 543-
24-33 8-905-399-37-01

Царицынская, (Себрово) 10 
сот, фундамент. 150 тыс. руб. Тел. 
8-927-505-88-83; 2-22-21.

Цементников, (Тверская 23) 10 
соток, среди жилых домов, комму-
никации. 8-904-777-95-91

Черниговская 14, недострой, 6 
соток, 400 т.р. 8-909-392-37-92

Черниговская, земельный 
участок, фундамент, свет, рядом 
проходит газ, 85 тыс. руб., 8929-
780-80-87.

Шоссейная (пос. Цементник) 
10 соток в собственности, 150 т.р. 
8-905-399-37-01

Шоссейная ул. - угол 
ул.Кемеровской и Шоссейной, иде-
альное место под строительство 
как дома так и магазина в Цемза-
водском поселке, 250тыс.руб. 8906-
410-85-64

Янтарный 1а, кирпичная короб-
ка, перекрыта плитами. 500 т.руб. 
8-905-399-37-01

Покупка
Куплю земельный участок в 

городе или недострой (кроме Но-
востройки, Себрово). Т. 8-995-404-
66-03

Куплю дачу х. Прудки. Т. 8-960-
892-51-24

Куплю участок напротив Водо-
канала. 8-905-339-19-15

Земельный участок, дом в лю-
бом состоянии, часть дома, можно в 
запущенном состоянии. Город, рай-
он, можно без документов, быстрый 
расчёт. 8-937-734-64-66.

Сдаю
Участок х. Теркин. Т. 8-937-530-

59-77
Дача х. Отруба, 30 соток земли, 

вода, вагончик, крольчатник (черно-
зем более 1 м.). Т. 4-90-07, 8-905-
331-87-22

Земля 23 Га, х. Трясиновский 
под бахчевые или продается. Т. 
8-904-416-41-92

Обмен
Арчединская, дом, срочно, 

центр, 3 ком кухня-столовая, ван-
на, водопровод, газ, канализация, 
14 соток земли, хозпостройки, хоро-
шие соседи. Т. 8-904-418-14-93

Недостроенный дом на 2 вхо-
да, 3 уровня, ул. Шоссейная п. Це-
ментников или меняю. Т. 8-909-387-
57-35

Недострой в черте города, 16 
соток земли, широкий фасад или 
меняю, варианты. Т. 8-917-335-08-
85

Себрово, 10 соток земли, недо-
строенный дом, гараж, сад, хозпо-

стройки, эл. отопление, погреб, во-
да, удобства в доме, на квартиру. Т. 
8-906-173-16-38

Участок на авто. Т. 8-904-422-
80-38

Участок п. Цементников, 11 со-
ток земли, свет, вода подведены, 
есть разрешение на строительство, 
120 тыс. руб. Т. 8-904-435-49-27

Участок, п. Звездный, ул. Заго-
родная 8, 9х11 м., перекрыт плита-
ми + стройматериал, коммуник. ря-
дом, Т. 4-72-44, 8-927-505-18-00

Участок, ул. Нарвская на Ката-
соновской горе, угловой (асфальт с 
двух сторон), готовность 11%, 200 
тыс. руб (или меняю на авто, вари-
анты). Т. 8-937-708-04-58

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Продажа
1-но ком. квартира, ул. Комму-

ны, 158, (рядом с нотариусом, Ми-
хайловским районным судом), 1 
этаж, 32 кв.м., окна с выходом на 
улицу, хорошее проходное место, 
рядом остановка маршрутных так-
си, под коммерческую недвижи-
мость, офис. тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-074-91-79

2-я Краснознаменская 14, 1-й 
этаж, 65 кв.м., два окна (в т.ч. лод-
жия) на ул. Краснознаменская, воз-
можна продажа соседней такой же 
квартиры. т. 8-909-392-37-92

Действующий бизнес ул. Ким: 
кафе-шашлычная, здание 238, 7 
кв.м., обеденный зал 75 кв.м., 5 ка-
бин, земельный участок 11 сот., от-
личное место под летнее кафе, ти-
хое уютное место, 3 мил. 600тыс. 
руб., содействие в получении бан-
ковского кредита. Т. 5-23-23, 5-28-
77, 8-905-392-69-75.

Живодноводческий комплекс, 
ст. Етеревская, состоящий из базы 
(офис, баня, большой гараж) — 120 
кв. м., здания фермы — 774 кв м., 
которые расположены на огорожен-
ной забором территории. Площадь 
з/у 14 497 кв. м. Стоимость комплек-
са 2 250 000 рублей. Тел. 8-905-063-
05-23, 8-929-786-85-20.

Здание кафе по ул. Ким, об-
щей площадью 238, 7 кв. м, этаж-
ность — 1, х/с. Здание капитально-
го строения, которое расположено 
на огороженной забором террито-
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
пользовать для животноводства. Т. 
8-937-740-55-25

Складское помещение ул. 
Вишневая, склад 94 кв.м. зем. уча-
сток 8 соток в собственности 2 млн. 
500 т.р. 8-905-399-37-01

Складское помещение, ст. 
Етеревская, 1600 кв. м., стоимость 
550000 рублей. Стоимость — 
730000 рублей. Тел. 8-905-063-05-
23, 8-929-786-85-20.

Торговый павильон, ул. Пар-
хоменко 1а, общая площадь 25 
кв.м. Цена 600 тыс. руб. Тел. 8-927-
505-88-83, 2-22-21.

Торговый павильон, ул. Эн-
гельса, 14а, между школами №5 и 
№7, 36 кв.м., электричество, сплит-
система, отопление, удобное ме-
сторасположение, отличное про-
ходное место, 750  000 руб. Тел. 
8-927-522-10-14

Фролово, магазин на ул Стро-
ителей 140 (район техникума), 
бывший «Баязет», 140 кв.м., цен-
тральное отопление, водопровод, 
канализация, 3млн100тыс.руб. торг, 
8906-410-85-64

Энгельса 11, двухкомнатная 
квартира, 1 этаж, в центре города, 
комнаты раздельные, удобное ме-
сто расположение. Т. 8-905-063-05-
23, 8-929-786-85-20.

Энгельса, 14 (р-н 7, 5 школы) 
Нежилое помещение, 38 кв.м. от-
дельный вход, хорошее сост. 1 
млн.700 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01

Обмен
Обмен магазин, ст. Арчедин-

ская, Михайловский район, кирпич-
ный, общая площадь 45 кв.м., на 
трассе. Есть удобный подъезд для 
авто. Земля 224 кв.м. Документы го-
товы, все в собственности. Меняю 
на любое жилье или продаю, цена 
500 тыс.руб, рассмотрю все вариан-
ты. Тел.: 8-937-708-73-21.

Сдаю
Сдается помещение, 45 кв. м., 

1 эт., ул. Республиканская 35 (ре-
дакция газеты «Новое Время»), 25 
тыс. руб. (свет, отопление, вода, 
Интернет - все включено в стои-
мость). Т. 8-902-310-47-84

Сдаются в аренду торговые 
площади, офисные помещения, 
складские помещения, гаражные 
боксы, открытая площадка, модуль 
900 кв. м. в черте города, охрана 
круглосуточно Т. 8-902-383-42-82

Леваневского, магазин «Спец-
одежда» 600 р. кв.м. помещения (16 
кв.м. и 20 кв.м.) фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01

Магазин в самом центре 
г.Михайловка, ул. Энгельса 13А, 
(бывш. Пикас), 45 кв.м., одно из са-
мых проходных мест города, 8906-
410-85-64

Нежилые помещения под мага-
зин, офис и т.д. в центре города по 
ул. Гоголя, площади 30 кв. м., 20 кв. 
м., есть свет, отопление, вода. По-
мещение гаража по ул. Гоголя под 
мастерские, склад и т.д. 60 кв. м. и 
100 кв. м., есть свет, отопление, во-
да. Т. 8-902-387-49-26

Офисное помещение 16 кв. м., 
центр города, ул. Некрасова 13, не-
дорого. Т. 8-904-407-12-04

Салон красоты «Шпилька» сда-
ет в аренду оборудованное место 
для мастера маникюра (педикюра), 
парикмахера-универсала. Аренда с 
оборудованием составляет 5 тыс. 
руб. за месяц. Т. 8-902-312-21-01

Сдается в аренду помещение 
под офис или магазин, ул. Энгельса 
10, 45 кв. м. Т. 8-961-676-81-00

Сдается открытая площадка, 
500 кв. м. Т. 8-904-415-36-22, 8-937-
708-62-57

Сдается павильон с последую-
щим выкупом в центре города, ул. 2 
Краснознаменская (напротив почты 
№ 2 и универсама «Магнит»), 40 кв. 
м. (свет, отопление, сплит-система, 
подсобка, торговое оборудование), 
цена договорная + свет. Т. 8-927-
500-01-98

Сдается помещение 140 кв. м., 
торговая площадь 70 кв. м., ул. Тор-
говая 59 (на Колхозном рынке) Т. 
8-937-718-60-37

Сдается помещение 70 кв. м., 
торговая площадь 35 кв. м., ул. Тор-
говая 59 (на Колхозном рынке) Т. 
8-937-718-60-37

Сдается помещение свобод-
ного назначения, есть все комму-
никации (свет 380 в.), 46 кв. м., ул. 

Обороны 66. Т. 8-902-314-45-15, 
8-961-664-34-64

Сдается складское помещение 
общ. пл. 500 кв. м., высота 6 м., ото-
пление, круглосуточная охрана. Т. 
8-904-415-36-22, 8-937-708-62-57

Торговая площадь 
ул.Энгельса, 15. 50 кв.м. р-н 5 и 7 
школы, торец дома. Парковка. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-905-
399-37-01

КОММЕРЧЕСКОЕ 
ОБОРУДОВАНИЕ

Продажа
Холодильник-витрина Ариада 

и Двина, практически новые, недо-
рого, 8906-410-85-64

Новые торговые весы 2 шт., 
3000 р., торговая палатка с метал-
лич. каркасом и торговым столом, 
10 тыс. руб., торг. Т. 8-927-540-53-10
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